
  

 

 

  
 
 
Vermezzo con Zelo, 15/12/2025 
ved. prot. segnatura 
 
                                                                                       

Ai docenti 
Alle famiglie 

 
pc. alla DSGA 

pc. al personale ATA 
 

Ai sindaci dei Comuni di Vermezzo con Zelo 
e Gudo Visconti 

 
 
 
OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche. Chiusura Uffici di Segreteria 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

visto il calendario scolastico regionale per l’a.s 2025/2026 

vista la delibera del Consiglio d’Istituto 

  

 
DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche a partire da lunedì 22/12/2025; le stesse riprenderanno 
mercoledì 07/01/2026. 
 
Si comunica che gli Uffici di Segreteria saranno aperti dal lunedì al venerdì dalle ore 08:30 alle ore 
10:30  e saranno chiusi nei giorni 24/12/2025; 31/12/2025 e 05/01/2026. 
 
 
 
 
                                                                                                         

    ll Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                 Dott. Ingenito Daniele 
  Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione  

                                                                                                                                                                                                                     digitale e norme ad esso connesse 

MIIC873005 - AD7F1DB - CIRCOLARI - 0000254 - 18/12/2025 - ALUNNI - U

Firmato digitalmente da DANIELE INGENITO


		2025-12-18T15:25:11+0000
	DANIELE INGENITO




